
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
30

9,
 1

9 
de

 fe
ve

re
iro

 d
e 

20
14

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 278, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 197, inciso IV, 

do  RIMPDFT  (Portaria  Normativa  nº  275/PGJ,  de  11/10/2013)  e  na  Portaria 

Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo nº 

08190.200752/13-24.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor  ELIEL FREIRE DE MEDEIROS, matrícula nº 

3209-3, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato nº  9/2014, firmado com  RCS 

TECNOLOGIA LTDA., que tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento e 

instalação  de  pontos  elétricos  e  de  cabeamento  estruturado  para  atender  estações  de 

trabalho no Edifício Sede do MPDFT, bem como para instalação de interruptores,  e  o 

servidor  ALEXSANDRO  CABRAL  SANTOS,  matrícula  nº  3201-8,  para  exercer  o 

encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 


